

# Årsredovisning

---

## *Rostberg arkitektstudio AB*

559253-6006

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Patrik Johansson , Styrelseledamot  
2023-06-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Är en arkitekt och designstudio som ritat och designat allt från hus, villor till möbler och inredning. Vi är med från idé/konceptet, bygglov/produktion till byggprocessen och färdigt objekt. Studion projektleder även renoveringar och byggen i olika skalor.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2022 fick Rostberg Arkitektstudio stipendium av Statens Kulturråd på 200 000kr för att skapa en föreställning tillsammans med arkitekten Hannes Hemb och mimskådespelarna Jonna Ljunggren och Li Kronlid. Föreställningen var ett samarbete där Rostberg arkitektstudio och Arkitekten Hannes Hemb skapade koncept och scenografi och mimskådespelarna Li och Jonna gjorde det sceniska arbetet. Föreställningen spelade på 6 föreställningar i Studio PANKs lokal i Stockholm och en föreställning på Göteborgs stadsteaters lilla scen.

Omsättningen har minskat jämfört med 2021 då jag både varit föräldrarledig med min dotter samt lagt mycket tid på konstprojektet.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2004-2012
Nettoomsättning	201	731	1 117
Resultat efter finansiella poster	-6	-102	156
Soliditet %	93	59	59

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% enligt beskrivningen ovan i väsentliga händelser.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	122 187	-102 002
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-102 002	102 002
- Årets resultat			-5 647
- Belopp vid årets utgång	25 000	20 185	-5 647

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	20 185
<i>Årets resultat</i>	<i>-5 647</i>
<i>Summa</i>	<i>14 538</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	14 538
<i>Summa</i>	<i>14 538</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	201 496	731 422
Övriga rörelseintäkter	203 750	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>405 246</b>	<b>731 422</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Handelsvaror	-52 996	-639 589
Övriga externa kostnader	-149 347	-76 827
Personalkostnader	-208 506	-117 004
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-410 849</b>	<b>-833 420</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-5 603</b>	<b>-101 998</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-75	-4
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-44</b>	<b>-4</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-5 647</b>	<b>-102 002</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-5 647</b>	<b>-102 002</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-5 647</b>	<b>-102 002</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	8 300	8 300
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		8 300	8 300
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 300</b>	<b>8 300</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 336	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		5 336	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 981	68 875
<i>Summa kassa och bank</i>		28 981	68 875
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>34 317</b>	<b>68 875</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>42 617</b>	<b>77 175</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	20 185	122 187
Årets resultat	-5 647	-102 002
<i>Summa fritt eget kapital</i>	14 538	20 185
<b>Summa eget kapital</b>	<b>39 538</b>	<b>45 185</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	81	15 302
Skatteskulder	0	4 650
Övriga skulder	2 998	12 038
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 079</b>	<b>31 990</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>42 617</b>	<b>77 175</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

8 300

-

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

-

8 300

Utgående anskaffningsvärden

8 300

8 300

Redovisat värde

8 300

8 300

## UNDERSKRIFTER

Stockholm enligt digital signatur

*Patrik Johansson*

Patrik Johansson

Styrelseledamot

2023-06-22